
Приказ № 241-од/1 

 

от 13.11.2024 г.     МОУ «СОШ п. имени  К. Маркса» 
 

«Об итогах проведения  

школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам 

в 2024/2025 учебном году» 

 

На основании справки по итогам проведения школьного этапа ВсОШ 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами обучающихся – победителей и призеров 

школьного этапа ВсОШ (приложение 1) 

2. Отметить педагогов школы, подготовивших призеров муниципального 

этапа ВсОШ 

3. Рекомендовать руководителям школьных методических объединений 

школы включить в план работы подготовку обучающихся к 

Всероссийской олимпиаде школьников 2025-2026 года 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никулину М. А., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор     Дамзен Е.С. 

 

          С приказом ознакомлена   Никулина М.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

                     к приказу ОУ №241-од/1 от 13.11.2024 

 

Список призеров и победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

предмет ФИО призеров ФИО победителей 

Экология 

Ильясова Лилия Ренатовна 

Карпец Никита Максимович 

Петрухина Валерия Степановна 

Тюлеева София Нурбулатовна 

Укубасова София Рамазановна 

Губанова Яна Сергеевна 

Леонова Анастасия Витальевна 

Никулин Максим Дмитриевич 

Орлова Анастасия Романовна 

Басова Ева Евгеньевна 

Юданова Кристина Витальевна 

Миллер Эвелина Александровна 

Сатуева Виктория Руслановна 

 

Обществознание  

Чернец Вадим Вячеславович 

Шмакова Анастасия Олеговна 

Рудич Кристина Денисовна 

Досова Дарина Алексеевна 

Никулин Максим Дмитриевич 

Сайфулина Диана Нурлановна 

Шаланцев Богдан Романович 

Муслимова Лидия Руслановна 

Евсеев Дмитрий Александрович 

Мараева Екатерина Сергеевна 

 

Астрономия  
Буранкулов Адиль Альбекович  

Физическая 

культура 

Барбарян Арам Аркадиевич 

Кожиков Эльдар Юрьевич 

Козлов Денис Александрович 

Куангалиев Мирлан Акбулатович 

Ситкалиев Дамир Аскарович 

Жердева Елена Андреевна 

Орлова Анастасия Романовна 

 

Физика  

Глухова Дарья Александровна 

Мидреев Рамиль Амирович 

Авдеенко Иван Олегович 

 

География 

Амнинов Мерген Саналович 

Зейвальд Матвей Юрьевич 

Мещеркин Александр Александрович 

Потапов Артём Александрович 

Файзулин Амир Андреевич 

Авдеенко Иван Олегович 

 

Труд (технология)  

Слисаренко Яна Андреевна 

Жердева Елена Андреевна 

Сайфулина Диана Нурлановна 

Миллер Эвелина Александровна 

Неязова Анель Маратовна 

Живайкина Варвара Сергеевна 

Рудич Кристина Денисовна 

Английский язык  

Пашоян Соня Манвеловна 

Баралиев Никита Нариманович 

Ганеева Виктория Эльдаровна 

Юданова Кристина Витальевна 

Кукин Семён Сергеевич 



Пименова Ксения Ивановна 

Орлова Анастасия Романовна 

Биология  
Краснов Степан Вячеславович 

Маслова Ирина Анатольевна 

Клюева Вероника Алексеевна 

Русский язык 

Акопян Лилит Артуровна 

Вагнер Яна Владимировна 

Ершова Анна Вячеславовна 

Миллер Ульяна Владимировна 

Проценко Никита Сергеевич 

Раин Евгений Владиславович 

Тахтамысова Амалия Армановна 

Шмакова Валентина Александровна 

Юсупова Ясмин Рашидовна 

Акчурин Амир Ринатович 

Алимова Варвара Станиславовна 

Барбарян Мартик Арамович 

Даугереева Алина Муратовна 

Дильман Полина Сергеевна 

Кондратьева Алиса Александровна 

Кукин Семён Сергеевич 

Савельева Кира Алексеевна 

Сек Кира Сергеевна 

Тюлеева Арина Нурбулатовна 

Феллер Анна Викторовна 

Фролова Вероника Вячеславовна 

Юнусова Евгения Эдиковна 

Якубалиев Наиль Ильсурович 

Аппакова Валерия Игоревна 

Воеводкина София Денисовна 

Волвенкина Ксения Николаевна 

Гараева Ангелина Дмитриевна 

Жумагалиева Анель Николаевна 

Губанова Яна Сергеевна 

Королев Андрей Сергеевич 

Сайфулина Диана Нурлановна 

Юданова Кристина Витальевна 

Муслимова Лидия Руслановна 

Петерсон Валерия Сергеевна 

Пименова Ксения Ивановна 

Сатуев Даниил Русланович 

Орлова Анастасия Романовна 

Бряшева Элина Шамилевна 

Пашинина Дарья Олеговна 

Баржанова София 

Александровна 

Слисаренко Яна Андреевна 

Шаланцев Богдан Романович 

Шмакова Анастасия Олеговна 

Сатуева Виктория Руслановна 

Сек Кирилл Валерьевич 

Живайкина Варвара Сергеевна 

Рудич Кристина Денисовна 

 

Химия  Миллер Эвелина Александровна  

История 

Ганеева Виктория Эльдаровна 

Леонова Анастасия Витальевна 

Живайкина Варвара Сергеевна 

Петерсон Валерия Сергеевна 

Сатуев Даниил Русланович 

Жумагалиева Анель Николаевна 

Математика  

Куттыбаева Айнура Азаматовна 

Акчурин Амир Ринатович 

Досова Дарина Алексеевна 

Маслова Ирина Анатольевна 

Сатуев Даниил Русланович 

 



Литература  

Бисекенева Аделина Александровна 

Гайсенова Милана Романовна 

Сатуева Виктория Руслановна 

Торникян Анна Рудольфовна 

Королев Андрей Сергеевич 

Шаланцев Богдан Романович 

Живайкина Варвара Сергеевна 

Пименова Ксения Ивановна 

Титерина Валерия 

Александровна 

Феллер Анна Викторовна 

Воеводкина София Денисовна 

Неязова Анель Маратовна 

Сек Кирилл Валерьевич 

 

ОБЗР Соколова Анастасия Юрьевна  
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